中国高校科技期刊研究会八届九次常务理事会议通知

各位常务理事：

为深入学习贯彻党的二十大精神，进一步落实《关于深化改革培育世界一流科技期刊

的意见》《关于推动学术期刊繁荣发展的意见》，经研究决定，于 2023 年 3 月 21—24 日

在江苏省无锡市召开本会八届九次常务理事会议。现将有关事项通知如下。

1.会议议题

1）研究会 2023 年工作计划；

2）组织工作；

3）项目评审论证；

4）研究会党建工作，学习二十大精神；

5）其他工作。

2.会议时间安排

2023 年 3 月 21 日报到，22 日全天召开全体常务理事会议，讨论会议议题内容；23 日

上午江南大学学术交流，下午党建主题学习；24 日撤离。

3.会议地点

无锡君来世尊酒店（江苏省无锡市滨湖区太湖新城和风路 111 号，电话：

0510-85285888）。

1）硕放机场：（1）出租车：距离约 15 公里，预计 31 分钟，车费 45 元左右。（2）

地铁：地铁 3号线（16 站，盛岸站换乘），地铁 4号线（13 站，丰润道地铁站 3号口出），

步行 830 米，预计 1小时 35 分钟。

2）无锡东站：（1）出租车：距离约 23 公里，预计 40 分钟，车费 70 元左右。（2）

地铁：地铁 2号线（17 站，河埒口站换乘），地铁 4号线（10 站，丰润道地铁站 3号口出），

步行 830 米，预计 1小时 25 分钟左右。

3）无锡火车站：（1）出租车：距离约 16 公里，预计 40 分钟，车费 53 元左右。（2）

地铁：地铁 1号线（13 站，市民中心换乘），地铁 4号线（2站，丰润道地铁站 3号口出），

步行 830 米，预计 1小时左右。

4.会议费

会议费 1 500 元/人。会议期间统一安排食宿，无会议补贴，费用自理。住宿费 450 元

/天/标准间。请扫描下方二维码报名交费。

5.注意事项

1．通过二维码报名选择交费方式：

1）对公转账。开户行：中国农业银行北京市海淀东区支行；开户行号：103100025059；

户名：中国高校科技期刊研究会；账号：11250501040011052。

2）网上银联支付（支持公务卡）。

2. 请选择并认真填写纸质发票或者电子发票。电子发票发送到邮箱，纸质发票会议期

间统一领取。办公室电话：13161809118（微信同号）。

中国高校科技期刊研究会

2023 年 3 月 2 日